
 

Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија - Скопје 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
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Хотелот се наоѓа во близина на центарот на градот. Нуди пријатна атмосфера како за семејтсва така и за помлада 

категорија на туристи. Ги нуди сите услуги како за четири ѕвезден хотел. 

 

 

 

Цена за пакет аранжмани од 7 ноќевања на база  

полупансион ( појадок + вечера ) 

 

1/2 стандард двокреветна 1/2  студио ( наем 2 лица ) Апп. 2 ( наем 2 лица ) Апп. 4 ( наем 4 лица )           

 

за период од: 12.01 – 12.02 и                          

30.03 – 30.04.2012 

 

Цена: 161 € 

 

 

 

за период од: 12.01 – 12.02 и                          

30.03 – 30.04.2012 

 

Цена: 322 € 

 

 

 

за период од: 12.01 – 12.02 и 

30.03 – 30.04.2012 

 

Цена : 371 € 

 

 

 

за период од: 12.01 – 12.02 и 

30.03 – 30.04.2012 

 

Цена: 567 € 

 

 

За период од: 12.02 – 30.03 

Цена : 138€ 

 

За период од: 12.02 – 30.03 

Цена : 276 € 

За период од: 12.02 – 30.03 

Цена : 318 € 

За период од: 12.02 – 30.03 

Цена : 486 € 

 

Цената е дадена за пакет аранжман по лице за 7 ноќевања во наведените  периоди. 

Доплата : такса за престој 5 € по лице ( еднократно ) 

 

 

За хотелот:  

Хотелот располага со : рецепција, ресторан, меана, спа, сауна, теретана, турска бања.  

Апартманите располагаат со: комплет опремена кујна, собна послуга, редовно чистење, сеф, ТВ САТ, телефон, мини бар, фен. 

Апартманите имаат и машина за перење.  

Бесплатни услуги: користење на сауна, базен, парна бања, фитнес и превоз до ски лифтот. 

 

 

 

Превоз: релација Скопје -  Банско – Скопје 

секоја сабота и секоја недела : 40 € за возрасни / 30 € за деца до 11год. 

 

Цената е дадена во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Со овој програм важат Општите услови на СКТМ и Т.А Терра Травел 

 

 


